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Unik eiendom:  
Sjarmerende enebolig  
med fantastisk utsikt og  
stor tomt på ca. 9100 kvm.  
Aktiv Eiendom v/  Lars Valstad har gleden av å presentere  
Steinbruddvegen 10, en unik eiendom beliggende på Grønberg. Med  
sin beliggenhet høyt oppe har du fantastisk utsikt og gode solforhold. 

Kvaliteter vi vil fremheve: 
 Eiendommen består av 5 parseller som tilsammen er ca. 9100 kvm.  
Hele eiendommen er regulert til boligformål.
 Eneboligen har en særegen byggestil fra byggeåret 1905 med  
datidens byggeskikker
 Bygningsmassen fremstår i god teknisk stand.
 Flotte uteområder
 Boligen er innholdsrik med bl.a. 6 soverom. 
 Bad i 2. etg. er renovert i 2017
 Flere frittstående bygninger, som garasje, uthus og stabbur
 Kort vei til Hommelvik og opp til Sveberg
 Barnevennlig område
 Garasjeanlegg tilhørende boligen 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 132 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 382 600,‑
Selger:	 Jorunn Bakke
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1905
BRA‑i/  BRA Total	  240/  289 kvm
Tomtstr.:	 9100 m²
Soverom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 48, bnr. 7
	 Gnr. 48, bnr. 37
	 Gnr. 48, bnr. 135
	 Gnr. 48, bnr. 188
	 Gnr. 48, bnr. 223
Oppdragsnr.:	 1704240008

Lars Valstad
Daglig leder/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 240 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 289 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje:
Kjeller
BRA‑i: 3 m² Trapp

1. etasje
BRA‑i: 166 m² Vindfang, gang, vaskerom, wc, 2 soverom, spisestue, stuer, kjøkken og  
bod/  verksted

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang, 4 soverom og bad

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 18 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 18 m² 

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 88 m². 
Arealer med lav himlingshøyde betegnes i tilstandsrapport som ALH og summen av  
ALH og BRA betegnes som GUA. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9100 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av flere gårds‑ og bruksnummer. Oppgitt areal er ca. det totale  
arealet. De fleste bruksnummerne (utenom arealet rundt boligen) har ikke målebrev,  
kun skylddeling, så arealavvik må påregnes ved en eventuell senere oppmåling.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott beliggenhet i Øvre del av Grønberg boligområde rett vest for  
Hommelvik sentrum med utsikt over fjorden.

Adkomst
Ta utgangspunkt i Hommelvik sentrum. Følg gamle E6 i retning Trondheim ca, 1 km til  
man kommer til Røde Kors bygget på venstre hånd. Ta inn Hesttrøa og hold til venstre.  
Følg vegen opp bakken til du kommer til avkjøring inn Brannan. Følg vegen opp bakken  
til man får eiendommen på høyre hånd.

Bebyggelsen
Området består stort sett av småhusbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Sveberg skolekrets

Skolekrets
Sveberg barneskole og Hommelvik ungdomskole.

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller oppført i trekonstruksjon over støpt ringmur. Hovedel av huset er  
trolig oppført i 1905 og datidens byggeskikker gjør seg gjeldene for konstruksjonen.  
Det betyr blant annet at det ikke er benyttet fuktsperre mot grunnen, isolering, lufting  
av kledning osv er ikke i henhold til dagens standard/   krav. Tilbygg er fra 1950‑tallet og  
er oppført over ringmur med krypkjeller. Liggende kledning av trepanel, saltaksform  
tekket med skifersten. Vinduer er gjennomgående med 2‑lags glass
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Innhold
1.ETG: vindfang, gang, hall, toalett, 2 soverom, kjøkken, spisestue, 2 stuer, vaskerom  
med dusj og bod/   verksted.
2.ETG: gang, 4 soverom og bad.
KJELLER: 10 boder.

Det er frittstående bygninger ved boligen som stabbur, garasje og uthus. I tillegg står  
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